
AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA S.p.A.

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 204 / 157 del 08/10/2019

OGGETTO: FORNITURA DI N.18 ASTE DI MANOVRA IN ACCIAIO AL CARBONIO C40 
DA DESTINARE AL COLLEGA SPADARO PER LA DISTRIBUZIONE CITTÀ

Importo spesa: € 2.160,00 + I.V.A. al 22%

Ditta: VERNAVAL SERVICE SRL, Via del Santo n.151,  98100 MESSINA
            TEL/3296453310    pec:vernavalservicesrl@pec.it

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 

CHE il personale aziendale quotidianamente svolge numerosi interventi tecnici sui vari pozzetti 
idrici e che in alcuni casi sono anche eseguite dalle ditte;   

CHE attualmente vengono fatte diverse manutenzioni su pozzetti, condotte e valvole di 
sezionamento; 

CHE è stata avanzata la richiesta di un preventivo per la fornitura del suddetto materiale alla ditta 
VERNAVAL SERVICE SRL specialista nel settore;

CHE il preventivo fatto pervenire dalla Ditta: VERNAVAL SERVICE SRL n.0 in data 03/07/2019 
con protocollo AMAM n.17174 del 26/08/2019; 
RITENUTO
 pertanto urgente ed indispensabile procedere alla Fornitura di n.18 Aste di manovra in acciaio al 
carbonio C40 da destinare al collega Spadaro per la distribuzione città, come da preventivo
 n. 0 in data 08/04/2019 per l’importo di € 2.160,00 oltre IVA al 22%;

VISTA l’offerta preventivo n.0 in data 03/07/2019 con protocollo AMAM n.17174 del 26/08/2019 
pervenuta dalla VERNAVAL SERVICE SRL;

D E T E R M I N A 

1. Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere all’acquisto del materiale necessario, per 
un importo complessivo di € 2.160,00 come da preventivo n. 0 in data 03/07/2019 d’offerta ,  
della ditta VERNAVAL SERVICE SRL; 

2. Autorizzare la spesa complessiva di € 2.635,20 di cui € 2.160,00 per imponibile e € 475,20 
per Iva al 22%, occorrente per la fornitura suddetta.

          Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di 
competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


